DE SERVICIO:770781201227

RMU:97000 78-12-07 CARI-610908 039 CFE

CUENTA:14DW01A011430510

LÍMITE DE PAGO:24 AGO 25

CORTE A PARTIR:25 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:3EM632

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,657

$7,657

(SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/08/2025 13:33:21hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97000 78-12-07 CARI-610908 039 CFE

14DW01A011430510Repartir